
 

Uchwała Nr XIV/128/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 września 2011 r. 
 
 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały. 
          2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
020 Leśnictwo 10 000

Dochody bieżące 10 000
w tym:
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840) 10 000

750 Administracja publiczna 4 480
Dochody bieżące 4 480
w tym:
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 
0570)

3 980

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych (§ 0580)

500

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

426 000 110 592

Dochody bieżące 426 000 110 592
w tym:
Podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 110 592
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 
0490)

426 000

801 Oświata i wychowanie 2 000
Dochody bieżące 2 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 000

852 Pomoc społeczna 112
Dochody majątkowe 112
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 112

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 000
Dochody bieżące 90 000
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 90 000
Razem: 442 592 200 592
Ogółem zwi ększenie dochodów: 242 000 x

Nr XIV/128/2011
z dnia 6 września 2011 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 5 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 000
Wydatki majątkowe 5 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000

Wydatki bieżące 45 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000

710 Działalno ść usługowa 30 000 98 400
71035 Cmentarze 30 000 98 400

Wydatki majątkowe 30 000 98 400
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000 98 400

750 Administracja publiczna 119 500
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 500

Wydatki majątkowe 119 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 500

757 Obsługa długu publicznego 200 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 200 000
Wydatki bieżące 200 000
w tym:
Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 200 000

801 Oświata i wychowanie 238 900 357 900
80101 Szkoły podstawowe 238 900

Wydatki majątkowe 238 900
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 238 900

80104 Przedszkola 1 500
Wydatki majątkowe 1 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500

80120 Licea ogólnokształcące 179 900
Wydatki majątkowe 179 900
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 900

80130 Szkoły zawodowe 176 500
Wydatki majątkowe 176 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 176 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 40 000

Wydatki majątkowe 40 000

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XIV/128/2011
z dnia 6 września 2011 r.



w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 900 30 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000

Wydatki bieżące 10 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 10 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000
Wydatki majątkowe 20 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000
Wydatki bieżące 40 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500
Wydatki majątkowe 1 500
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500

90095 Pozostała działalność 98 400
Wydatki majątkowe 98 400
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 400

926 Kultura fizyczna 125 000 125 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000 125 000

Wydatki majątkowe 125 000 125 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000 125 000
Razem: 898 300 656 300
Ogółem zwi ększenie wydatków: 242 000 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)

Lp. Nazwa Zwi ększenie Zmniejszenie
600 - Transport i ł ączno ść 5 000
60016 - Drogi publiczne gminne 5 000

1. Wykup gruntów pod planowane inwestycje drogowe 5 000
710 - Działalno ść usługowa 30 000 98 400
71035 - Cmentarze 30 000 98 400

1.
Przebudowa katakumb na kolumbarium na cmentarzu komunalnym 
Gołąbkowice - (etap I) 98 400

3.
Przygotowanie terenów cmentarza komunalnego w Gołąbkowicach 
pod organizację nowych miejsc pochówku 30 000
750 - Administracja publiczna 119 500
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 500

5.
Modernizacja lokali stanowiących własność Miasta przy ul. Rynek 
19 119 500
801 - Oświata i wychowanie 238 900 357 900
80101 - Szkoły podstawowe 238 900

1.
Renowacja konserwatorska budynków Szkoły Podstawowej Nr 8 
przy ul. Al. Batorego 179 900

3.

Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej Nr 14 przy ul. 
Towarowej wraz z wymianą płytek na podwórku szkolnym i 
wykonaniem parkingu przy szkole 57 000

6.
Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu w Szkole 
Podstawowej Nr 21 2 000
80104 - Przedszkola 1 500

1.
Wymiana okien w budynku Zespołu Przedszkoli ul. Paderewskiego 
19 w N. Sączu 1 500
80120 - Licea ogólnokształcące 179 900

2.
Adaptacja poddasza Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. 
Żeromskiego 16 na cele dydaktyczne 179 900
80130 - Szkoły zawodowe 176 500

1.

Wzmocnienie fundamentów wraz z ścianą szczytową hali 
gimnastycznej Zespołu Szkół Budowlanych ul. Szwedzka 17 w N. 
Sączu 176 500
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 40 000
85333 - Powiatowe urzędy pracy 40 000

1.
Modernizacja budynku przy ul. Węgierskiej 146 - utworzenie 
Centrum Aktywizacji Zawodowej w Sądeckim Urzędzie Pracy 40 000
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 900 20 000
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000

3.
Wykonanie odwodnienia terenów przy ul. Nawojowskiej w N. Sączu 
(na odcinku od ul. B. Komorowskiego do granic miasta) 20 000
90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 500

3.
Wykonanie dokumentacji na roboty związane z udrożnieniem 
koryta potoku Łubinka w Nowym Sączu 1 500
90095 - Pozostała działalność 98 400

3.
Urządzenie kompleksów rekreacyjnych (boiska plażowe itp.) na 
terenach miejskich 98 400

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Nr XIV/128/2011

z dnia 6 września 2011 r.

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2011"



926 - Kultura fizyczna 125 000 125 000
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000 125 000

1.

Roboty budowlano - modernizacyjne na Krytej Pływalni (niecka 
basenu sportowego i rekreacyjnego) wraz z robotami 
towarzyszącymi 125 000

3.
MOSiR, w Nowym Sączu ul. Kilińskiego 47 zakup sprzętu 
niezbędnego do utrzymania obiektów sportowych 125 000
Razem: 658 300 601 300
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 57 000 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta
Nr XIV/128/2011
z dnia 6 września 2011 r.

2. Wydatki
(w zł.)

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000 65 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000
2. Wykonanie odwodnienia terenów przy ul. 
Nawojowskiej w N. Sączu (na odcinku od ul. B. 
Komorowskiego do granic miasta) 20 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000 45 000
1. Usługi z zakresu utrzymania zieleni 85 000
2. Dostawy sadzonek drzew, krzewów, roślin 
ozdobnych do nasadzeń na terenie miasta 45 000
Razem: 85 000 65 000
Ogółem zwi ększenie: 20 000 x

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Tabeli nr 6 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie 

ochrony środowiska w roku 2011


